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L Haben Sie Lust,
Haben Sie sich schon einmal Gedanken unseren Bewohnern

gemacht, wie Sie personlich etwas zur
Forderung der Solidaritat und des etwas von lhrer
Zeit zu

Gemeinsinns in unserer Gesellschaft
beitragen konnten?

Stellen Sie sich die Frage, wie und wobei Sie schenken und
sich engagieren kénnten? .
SO zZU elner

i 1 .
Kommen ?le zu uns! unschatzbar
cts SeniorenZentrum tvoll
Hanns-Joachim-Haus wertvolien
KlosterstraBe 33 Bereicherung fiir

66271 Kleinblittersdorf
Einrichtungsleitung:

sie und das ganze

Rebekka Schmitt-Hill Hanns-Joachim-Haus Ve ra n Sta lt u n gs -

Tel. 068 05/201-105
E-Mail: r.schmitt-hill@hjh-seniorenzentrum.de
www.hjh-seniorenzentrum.de

zu werden?

kalender 2023

2. Halbjahr



Juli

07.07.
11.07.
20.07.
27.07.

-16.00 Uhr
-15.00 Uhr
-16.00 Uhr
-14.30 Uhr

August

03.08. - 15.30 Uhr
10.08. - 14.00 Uhr
18.08. - 14.00 Uhr
29.08. - 10.30 Uhr

September
07.09. - 10.00 Uhr
14.09. - 15.00 Uhr
30.09. -

Oktober

05.10. - 15.00 Uhr
12.10. - 14.00 Uhr
17.10. - 15.00 Uhr
26.10. - 14.30 Uhr

,Ensemble Sbrutsch*
Mannerstammtisch im Garten
Grillen im Garten

Geburtstagskaffee
in der Begegnungsstdtte

Gottesdienst im Park
Eiswagen
,Cocktails“ fiir alle

Big Band der Polizei des Saarlandes,
anschlieend gem. Grillen

Wir backen Zwetschgenkuchen
Bingo

Erntedank Gottesdienst,
Uhrzeit nach Aushang

Oktoberfest
Modebummel mit dem Modemobhil
Mé&nnerstammtisch

Geburtstagskaffee
in der Begegnungsstatte

November

04.11.-17.30 Uhr
07.11.-15.30 Uhr

11.11.-16.30 Uhr
18.11.-16.30 Uhr
26.11.-10.00 Uhr

Dezember

05.12.-14.30 Uhr
14.12. - 15.00 Uhr
21.12.-14.30 Uhr

Galadinner
Marionettentheater
Gebriider Griinholz,
»Rumpelstilzchen“

Gedenkgottesdienst
Krankensalbung

Wir backen Platzchen

Nikolausfeier
Weihnachtswerkstatt

Weihnachtsfeier fiir Bewohnerinnen
und Bewohner

Heilige Messe in unserer Hauskapelle siehe Aus-

hang.

*Uhrzeit wird noch bekannt gegeben!
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Einrichtungsleitung: Rebekka Schmitt-Hill
Pflegedienstleitung: Sabrina Hill

KlosterstraRe 33
Tel. 06805/201-0

66271 Kleinblittersdorf
E-Mail: info@hjh-seniorenzentrum.de
www.hjh-seniorenzentrum.de



